CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urania - SP

PROJETO DE EMENDA SUPRESSIVA N° 001/2024

RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereador da Camara
Municipal de Urénia/SP, no uso de suas atribuições legais,
apresenta a esta Augusta Casa de Leis a seguinte Emenda
Supressiva:

PROJETO DE EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 009/2024, DE AUTORIA DO
EXECUTIVO:

Artigo 1° - Suprime-se o cargo em Comissão de “Chefe de Gabinete da Secretaria Municipal de Contratos,
Convénios e Parcerias”, localizado no caput e na tabela do Artigo 4º; passando a vigorar com a seguinte redagao:

“Artigo 4° - Fica inserida a previsdo de Secretério Municipal de Contratos, Convénios e
Parcerias como contratação de provimento em comissão estabelecidas no Anexo Il da Lei
Complementar n° 009/2017.”

NOMENCLATURA QTDE NIVEL CARGA REFERENCIA
DA VAGA VAGA HORARIA SALARIAL

SEMANAL
Secretario de Ensino Superior ou

Contratos, Convénios e 01 experiéncia comprovada 40 23/A
Parcerias

Artigo 2° - Suprime-se por inteiro o Artigo 7 B e todos seus incisos, localizados no Artigo 5° - Seção Il A;

Artigo 3° - Suprime-se o cargo em Comissão de “Chefe de Gabinete da Secretaria Municipal de Contratos,
Convénios e Parcerias”, localizado na tabela do Artigo 3° - Artigo 30 B §1°, passando a vigorar com a seguinte
redação:

“Artigo 30 B:
$ 1° - Para o exercicio das atribuigdes legais a Secretaria Municipal de Contratos,
Convénios e Parcerias conta com a seguinte estrutura funcional:

NOMENCLATURA DA VAGA PROVIMENTO

Secretario Municipal de Contratos, Convénios e Parcerias Comissão

Auxiliar de Serviços Especial Efetivo

Camara Manicipal do Y
CNPJ 51.842.185/0001-12

email.:- cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177
Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

Na certeza do atendimento e das providências do Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal, antecipadamente
agradece.

Câmara Municipal de Urânia/SP, 07 de margo de 2024.

PROTOCOLO Nº 22 &d2 &

DE, . LLdAl Bl
Horário: .L..i..2.2hrs.